
茨司政連発第 14 号 

平成 24 年 11 月 30 日 

会 員 各 位 

 

茨城司法書士政治連盟 

会 長  塚本  忍 

幹事長  羽生 丈夫 

 

推 薦 の お 知 ら せ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、ご承知のとおり 12月 16日に第 46回衆議院議員総選挙がおこなわれま

す。 

 本連盟といたしましては、我々司法書士制度に対するご理解とご支援、ご協

力をいただいている候補者を推薦したいと考えております。  

つきましては、当該選挙におきまして下記の候補者を適任と認め、推薦の機

関決定をいたしましたのでお知らせいたします。 

  

記 

 

１． 比 例 代 表        公 明 党 

２． 第 一 選 挙 区        田 所 よ し の り  殿 

３． 第 二 選 挙 区        ぬかが  福志郎  殿 

４． 第 三 選 挙 区        はなし  康 弘  殿 

５． 第 四 選 挙 区        梶 山  ひろし  殿 

６． 第 六 選 挙 区        に わ  ゆうや  殿 

７． 第 七 選 挙 区        ながおか 桂 子  殿 

 

以上 

 

（内部討議資料） 


